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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ YAYINEVİ 

KİTAP YAYIN İLKELERİ 

 

 Gaziantep Üniversitesi Yayınlarında, Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu esas alınır. 

 Bilgi Hizmetleri ve Yayınevi Koordinatörlüğü’ne gönderilen kitaplar, yayın ilkelerine 

uygunluk açısından değerlendirilir. Uygun bulunan eserler hakemlere gönderilir. Yazarlar, 

hakem önerilerini dikkate alarak gerekli düzenlemeleri yapar. Yazarlar hakem önerilerine 

katılmadıkları hususlarda itiraz etme hakkına sahiptir. 

 Hakem değerlendirmesine göre düzeltilmek üzere yazarlarına gönderilen çalışmalar, en 

kısa sürede (en fazla 3 ay) gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra Koordinatörlüğe 

iletilmelidir. 

 Gaziantep Üniversitesi Bilgi Hizmetleri ve Yayınevi Koordinatörlüğü’ne yayın başvuru 

sürecinde teslim edilen belgeler ile başvuru yapan yazarlar, teslim ettikleri eserlerinin 

özgün ve bilimsel etik kurallarına uygun olduğunu taahhüt etmiş olurlar. 

 Çeviri eserlerde, mütercim, orijinal eserin hak sahibi bulunan yazarından ya da 

yayınevinden alınan telif izin onay yazısının orijinal halini ibraz etmelidir. 

 Basılması uygun görülmeyen eserler, varsa hakem raporuyla beraber yazarına iade edilir. 

Yayın Başvuru 

Gaziantep Üniversitesi Yayın Başvuru Dilekçesi (EK-5) doldurularak hazırlanan yayının 3 

nüsha elektronik kopyası (CD ortamında, Word ve PDF), izin yazısı (EK-6), yayın öneri formu 

(EK-1), iki suret olarak düzenlenmiş yayın sözleşme formu (EK-3) ve telif hakkı devir formu 

(EK-4) ile birlikte Gaziantep Üniversitesi Bilgi Hizmetleri ve Yayınevi Koordinatörlüğüne 

teslim edilir. 

Yazım Kuralları ve Sayfa Düzeni 

 Yazılar A4 boyutunda kâğıda, MS Word veya uyumlu programlarla yazılmalıdır. Yazı 

karakteri olarak Times New Roman kullanılmalıdır. Yazılar 12 punto ve 1.5 satır aralığıyla 

yazılmalı, sayfalar numaralandırılmalıdır. 

 Özel fontlar kullanılmamalı, transkripsiyon işaretleri varsa, editörlük yapılabilecek şekilde 

belirtilmelidir. 

 Eserlerin içeriği ve eklerinin (resim, çizim, harita, belge vb.) sorumluluğu yazara aittir. 

 Fotoğraf, şekil ve grafikler numaralandırılarak hemen altına alt yazısı ve kaynağı 

belirtilmelidir. 
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 Başlıklar koyu harflerle yazılmalıdır.  

Kaynak Gösterimi 

 Dipnot, gönderme ve kaynakça verme biçimi-yöntemi uluslararası standartlara (APA, 

MLA, Chicago) uymak koşuluyla yazarın sorumluluğundadır. 

 Bir yapıtın derleyeni, çevireni, yayıma hazırlayanı, editörü varsa künyede mutlaka 

gösterilmelidir. 

 Atıf yapılmayan çalışmalara Kaynaklar kısmında kesinlikle yer verilmemelidir. 

 

 

 

 


